

ÅRSREDOVISNING

för

GB Soft Norden AB

Org.nr. 559207-8470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Slawomir Turek, Styrelseledamot
2023-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är utveckling av och tillhandahållande av support för dataprogram.

Bolaget bildades 2019-06-03.

Företagets säte är Kronobergs län, Älmhults kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 335 873	1 571 748	1 274 448	367 557
Resultat efter finansiella poster	354 098	475 306	147 472	212 023
Soliditet (%)	77,05	78,92	69,97	72,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då bolaget även köper in tjänster och fakturerar sina kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	210 700	283 608	494 308
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		283 608	-283 608	0
Utdelning till aktieägare		0		-125 000
Årets resultat			209 676	209 676
Belopp vid årets utgång	50 000	494 308	209 676	578 984

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	369 308
Utdening 230823	-187 500
Årets resultat	209 676
	391 484

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	391 484
	391 484

GB Soft Norden AB

Org.nr. 559207-8470

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 335 873	1 571 748
Övriga rörelseintäkter		39 204	13 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 375 077</u>	<u>1 585 477</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-934 317	-253 950
Övriga externa kostnader		-208 217	-139 569
Personalkostnader	2	-854 802	-705 053
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 770</u>	<u>-11 589</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 021 106</u>	<u>-1 110 161</u>
Rörelseresultat		353 971	475 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-10</u>
Summa finansiella poster		<u>127</u>	<u>-10</u>
Resultat efter finansiella poster		354 098	475 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-89 000</u>	<u>-118 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-89 000</u>	<u>-118 000</u>
Resultat före skatt		265 098	357 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 422	-73 698
Årets resultat		<u>209 676</u>	<u>283 608</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		235 992	0
Övriga fordringar		4 790	60 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		186 073	137 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 061	68 236
Summa kortfristiga fordringar		<u>466 916</u>	<u>265 693</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		655 402	633 183
Summa kassa och bank		<u>655 402</u>	<u>633 183</u>
Summa omsättningstillgångar		1 122 318	898 876
SUMMA TILLGÅNGAR		1 122 318	898 876
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		369 308	210 700
Årets resultat		209 676	283 608
Summa fritt eget kapital		<u>578 984</u>	<u>494 308</u>
Summa eget kapital		628 984	544 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		297 000	208 000
Summa obeskattade reserver		<u>297 000</u>	<u>208 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 410	5 867
Skatteskulder		71 054	64 038
Övriga skulder		34 759	33 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>38 111</u>	<u>43 062</u>
Summa kortfristiga skulder		196 334	146 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 122 318	898 876

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<hr/> 0	<hr/> 0

Not 4	Eventualförpliktelser	2023-06-30	2022-06-30
	Inga	<hr/> 0	<hr/> 0
		0	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GB Soft Norden AB
Org.nr. 559207-8470

Diö

Slawomir Turek
Slawomir Turek

2023-09-18